Nazwa produktu Wysqka jakosc¢ 10,0 mm zenska snap, aby otworzy¢ kabel medyczny el.ektrody | Konfigurowalny przewod
olowiowy z ISO13485 i ISO9001 Certyfikowana fabryka Dongguan China
aplikacja Maszyna stymulacyjna, instrument fizykoterapii
dhugosé 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm lub dostosowane
kolor Czarny, szary, bialy, czarny i dostosowany
Materiat przewodnika |Cynna miedz
Pakiet Indywidualnie pakowane

Kabel elektrody zenski 10,0 mm do otwartej koncowej elektrody jest zaprojektowany w celu
zapewnienia stabilnego i niezawodnego potaczenia elektrycznego miedzy urzadzeniami EMS/TENS i
podktadkami elektrod. Ma na drugim stlardowe ztacze snapowe 10,0 mm na jednym konicu i otwarte
terminale, umozliwiajac elastyczna integracje w réznych systemach terapeutycznych i
rehabilitacyjnych.

Produkt ten jest produkowany w Dongguan w Chinach, przez certyfikowana fabryke ISO13485 i
ISO9001, zapewniajac pelna zgodnos¢ z miedzynarodowymi standardami produkcji medyczne;j.
Zbudowany z miedzi bez tlenu i izolowany za pomoca TPU klasy medycznej, PVC lub silikonu, kabel
zapewnia wysoka przewodnos¢, dlugoterminowa trwatos¢ i bezpieczenstwo pacjentow.

Jest w peli kompatybilny z szeroka gama akcesoriéw elektroterapii, w tym naszymi Plastikowa
wtyczka lemowa do kabla zlacza elekirody magnetycznej 3,5 mm and Otwarte na klip EKG z
4,0 zenskim kablem krotnym, oferujac szersze zastosowanie w terapii klinicznej, sportowej i
srodowiskach domowych.

Oferujemy pelne dostosowywanie dtugosci kabla, koloru, stylu ztacza i prywatnej etykiet. Jako
profesjonalny producent, dostawca i fabryka z siedzibg w Chinach obstugujemy klientéw B2B na
calym swiecie ze stala jakoscig, konkurencyjnymi czasami realizacji i skalowalnymi mozliwosciami
OEM/ODM.

Cechy:

e Trwate zlacze Snap z bezpiecznym dopasowaniem 10,0 mm

e Projekt otwarty do elastycznej integracji

e Drut miedziany o wysokiej przewodnosci dla stabilnej wydajnosci

e Wyprodukowany w certyfikowanym obiekcie ISO13485 i ISO9001 w Dongguan w Chinach

e OEM/ODM obstugiwane z niskim MOQ


https://www.cnheymed.com/pl/product/Lemo-Plastic-Plug-to-35mm-Magnetic-Electrode-Snap-Connector-with-2-Lead-Wires-Dongguan-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Lemo-Plastic-Plug-to-35mm-Magnetic-Electrode-Snap-Connector-with-2-Lead-Wires-Dongguan-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Factory-Custom-OPEN-to-ECG-Clip-to-40-Electrode-Female-Snap-Physical-Therapy-Cables-Leading-Manufacturer-ISO9001-ISO13485-FDA-Certificated.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Factory-Custom-OPEN-to-ECG-Clip-to-40-Electrode-Female-Snap-Physical-Therapy-Cables-Leading-Manufacturer-ISO9001-ISO13485-FDA-Certificated.html




Certyfikacja i zgodnosc:

Kabel ten speknia surowe standardy, aby zapewni¢ najwyzszy poziom jakosci i bezpieczenstwa w
dziedzinie medycyny:

e ISO 13485: Certyfikacja zapewnia zgodnos$¢ z miedzynarodowymi standardami systeméw
zarzadzania jakoScia urzadzen medycznych.

e ISO 9001: Upewnij sie, ze produkty sa wytwarzane w systemie zarzadzania jakoscia dZzwieku.

e Zatwierdzona FDA: Produkt jest zarejestrowany w U.S. Food and Drug Administration i spetnia
standardy urzadzen medycznych.

¢ Certyfikacja CE MDR: Zgodnie z regulacja urzadzen medycznych UE (MDR) w celu zapewnienia
bezpieczenstwa i skutecznosci w przypadku uzytku medycznego.

Informacje o firmie. Przeglad



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables,
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

P1: Czy moge rozpoczac przykladowe zamowienie przed zamowieniem wiecej?
Odp.: Oczywiscie Heymed zapewni bezplatne probki, jesli mamy je w magazynie, niestandardowe
probki wymagaja oplat za instalacje. Dziekujemy za poproszenie nas o probki, aby sprawdzi¢ nasza
jakosc¢.

P2: Jakie metody platnosci akceptujesz?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i L/C

P3: Jak robi Twoja fabryka pod wzgledem kontroli jakosci?

Odpowiedz: Jakosc jest priorytetem. Dziat QC z profesjonalnymi ekspertami ds. Zapewnienia jakosci
przywiazuje duza wage do kontroli jakosci od poczatku do konca. Nasza fabryka uzyskata certyfikat
ROHS, SGS, CE FCC, IS09001: 2008. ITP

P4: Fabryka? Tak! Czy moge dostosowac¢ elementy, ktore lubie, takie jak
drukowanie wlasnego logo lub modyfikowanie projektu?

Odp.: Tak, jestesmy fabryka z ponad 100 pracownikami. Zapewniamy ustugi OEM/ODM. Skontaktuj
sie z nami lub naszym przedstawicielem handlowym, aby uzyskac szczegotowe informacje.

P5: Czas dostawy i gwarancja? Jakiej ustugi wysylki uzyjesz do wysylki mojego
produktu?

Odp.: Nasz czas dostawy wynosi okoto 2-4 tygodni i mozemy zapewnic¢ 12-miesieczna gwarancje na
dostawe. Uzywamy DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS jako klientow.

P6: Gdzie znajduje sie Twoja fabryka? Jak moge tam odwiedzic¢?

Odpowiedz: Oczywiscie. Z przyjemnoscia witamy Cie w Dongguan i pokazujemy nasze miejsce pracy.
Nasza fabryka znajduje sie w trzeciej. Building A, nr 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Prowincja Guangdong, Chiny



